
LISTA E PJESMARRESVE 

Titulli i aktivitetit:    « TRAJNIMI I MJEKUT TË PËRGJITHSHËM, MJEKËVE TË FAMILJES DHE INFERMIERËVE, NË 

LIDHJE ME TRAJTIMIN, PARANDALIMIN DHE NDJEKJEN E PERSONAVE ME DIABET MELLITUS » 

Data:  21 qershor 2017 Ora: 13.00-16.30       SALLA E POLIKLINIKËS, KORÇË 

Lektoret 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni Kontakte 

1 Dr. HASAN LAHO ENDOKRINOLOG SPITALI RAJONAL 
POGRADEC 

0692273481 

2 Dr. EMA LUMI  ENDOKRINOLOGE SPITALI RAJONAL, 
KORCË 

0692495735 

 

Pjesemarresit 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni Kontakte 

01 SONILA DUÇI MJEKE FAMILJE Q.SH.KORCË 0672835421 

02 GENCI PANO MJEK I PERGJITHSHEM SPITALI RAJONAL, 
KORÇË 

0694402555 



03  ILIA GASPARI MJEK FAMILJE Q.SH.NR.4 0693028026 

04  VIOLA SHUTERIQI MJEKE E PERGJITHSHME SPITALI RAJONAL, 
KORÇË 

0696592814 

05 PAOLA VASILI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.3 0695555961 

06 PETRIKA PANGO MJEK PEDIATËR SPITALI RAJONAL, 
KORÇË 

0692251069 

07 RAJMONDA LAHO MJEKE PEDIATRE SPITALI RAJONAL, 
POGRADEC 

0692472491 

08 LEDJA LALO (DHONO) INFERMIERE Q.SH.NR.2 0674438843 

09 BLERTA KODRA INFERMIERE Q.SH.NR.2 0696253900 

10 MIMOZA ZOTO INFERMIERE Q.SH.NR.2 0675702545 

11 ANA TERPO INFERMIERE Q.SH.NR.2 0692890263 

12 LIMOZA KAFAZI INFERMIERE Q.SH.NR.2 082242454 



13 ETLEVA LIÇO INFERMIERE Q.SH.NR.2 0692725854 

14 ADRIANA KARANXHA INFERMIERE Q.SH.NR.2 0692800555 

15 IRENA BEÇKA INFERMIERE Q.SH.NR.2 0692453088 

16 ENTELA PLASARI INFERMIERE FAKULTETI I 
INFERMIERISË 

0695391657 

17 STELA GRABOCKA INFERMIERE Q.SH.NR.2 0662153923 

18 MARSELA SHALLARI INFERMIERE Q.SH.NR.2 0695267940 

19 FATBARDHA LATOLLARI INFERMIERE Q.SH. MOLLAJ 0693653543 

20 LEONORA MORAVA INFERMIERE Q.SH.MOLLAJ 0699139153 

21 MARSIDA HYSOLLI INFERMIERE Q.SH.NR.4 0695292814 

22 VASILIKA NASTAS INFERMIERE Q.SH.NR.4 0696981236 



23 ANIDA HYSENLLI INFERMIEIERE Q.SH.NR.4 0696892040 

24 ANIFETE CANE INFERMIERE Q.SH.NR.4 0695770305 

25 MIGENA TOROVECI (FELAH) INFERMIERE Q.SH.NR.4 0695602003 

26 REZART KULLA INFERMIER SPITALI RAJONAL, 
KORÇË 

0694454610 

27 SHABAN SHENO INFERMIER SPITALI RAJONAL, 
KORÇË 

0682418994 

28 ETLEVA MERSULI INFERMIERE SPITALI RAJONAL, 
KORÇË 

06924000405 
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